“VOYAGER

ROZKLAD JAZDY wazny od 20.04.2017r.
GORLICE Ul. - ROPA - WYSOWA
Dworce i przystanki a D S E S a D a a D* a* D* B* D D 6+an| D* D 6+an
Gorlice Ul Michalusa D.K. | ----- | === [ ===mn | =oom | ooome | e | oo | oo | oen 12.18 | 13.10 | 14.05 | 15.05 | ---- | - | - 18.08 | -----
Gorlice Ul Wyszyn.Os. GOrne | ===== | ===== [ =ooo | commm | cmmmm | omomm | oo | o | e 1221 [ 1313 [ 14.08 [ 1508 | ---=- | -===- | - 18.11 | -—---

Gorlice GDA 5.35 [ 6.00 | 6.25 | 6.40 | 7.40 | 8.20 | 9.00 | 9.55 | 11.05 | 12.25 | 13.20 | 14.10 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 19.40 | 20.10
Gorlice UL Legionow 537 | 6.02|6.27 | 6.42 [ 7.42 | 822 |1 9.02 | 957 | 11.07 | 12.27 | 13.22 | 14.12 | 1517 | 16.17 [ 17.17 | 17.47 | 18.17 | 19.42 | 20.12
Gorlice UL Kosciuszki 5.39 [ 6.04 | 6.30 | 6.44 | 7.44 [ 8.25 | 9.05 | 10.00 | 11.10 | 12.30 | 13.25 | 14.15 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 19.45 | 20.15
Ropica Polska Kosciot 5.42 | 6.07 | 6.32 | 6.47 | 7.47 | 8.27 | 9.07 | 10.02 | 11.12 | 12.32 | 13.27 | 14.17 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 19.47 | 20.17

Ropica Polska | 5.43 | 6.08 | 6.33 | 6.48 | 7.48 | 8.28 | 9.08 | 10.03 | 11.13 | 12.33 | 13.28 | 14.18 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 19.48 | 20.18
Szymbark Bystra 5.45 | 6.10 | 6.35 | 6.50 [ 7.50 | 8.30 | 9.10 | 10.05 | 11.15 | 12.35 | 13.30 | 14.20 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 19.50 | 20.20
Szymbark Szkola 548 | 6.13 | 6.38 | 6.53 [ 7.53 | 8.33 | 9.13 | 10.08 | 11.18 | 12.38 | 13.33 | 14.23 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 19.53 | 20.23

Szymbark Zimna Woda 549 | 6.14 | 6.39 | 6.54 [ 7.54 | 8.34 | 9.14 | 10.09 | 11.19 | 12.39 | 13.34 | 14.24 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 19.54 | 20.24
Szymbark Legi 5.51 [ 6.16 | 6.41 | 6.56 | 7.56 | 8.36 | 9.16 | 10.11 | 11.21 | 12.42 | 13.37 | 14.27 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.01 | 18.32 | 19.56 | 20.26
Ropa_Skrzyzowanie 5.53 [ 6.18 | 6.43 | 6.58 | 7.58 | 8.38 | 9.18 | 10.13 | 11.23 | 12.45 | 13.40 | 14.30 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.03 | 18.35 | 19.58 | 20.28
Ropa Szkola I 5.54 [ 6.19 | 6.44 | 6.59 | 7.59 | 8.39 | 9.19 | 10.14 | 11.24 | 12.46 | 13.41 | 14.31 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.04 | 18.36 | 19.59 | 20.29
Ropa 556 | 6.21 | 6.46 | 7.01 [ 8.01 | 8.41 | 9.21 | 10.16 | 11.26 | 12.48 | 13.43 | 14.33 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.06 | 18.38 | 20.01 | 20.31

Ropa Szkola II 558 | 6.23 | 6.48 | 7.03 [ 8.03 | 8.43 | 9.23 | 10.18 | 11.28 | 12.50 | 13.45 | 14.35 | 15.40 | 16.40 | 17.40 [ 18.08 | 18.40 | 20.03 | 20.33

Losie (Petla) 6.00 | 6.25 | 6.50 | 7.05 | 8.05 | 8.45 | 9.25 | 10.20 | 11.30 | 12.52 | 13.47 | 14.37 | 1542 | 16.42 | 17.42 | 18.10 | 18.42 | 20.05 | 20.35
Ropa Wola 6.05 | 6.30 | ----- 7.10 | - 8.50 | 9.30 | 10.25 | 11.35 | 12.57 | 13.52 | 14.42 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.15 | 18.47 | 20.10 | 20.40
Klimkéwka Zapora 6.07 [ 6.32 | ----- 7.12 8.52 | 9.32 | 10.27 | 11.37 | 12.59 | 13.54 | 14.44 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.17 | 18.49 | 20.12 | 20.42
Uscie Gorlickie 6.14 | 6. 7.19 8.59 | 9.39 | 10.34 | 11.44 | 13.06 | 14.01 | 14.51 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.24 | 18.56 | 20.19 | 20.49
Uscie Gorlickie Szkota 6.15 | 6.40 | ----- 7.20 | ----- 9.00 | 9.40 | 10.35 | 11.45 | 13.07 | 14.05 | 14.52 | 1557 | 16.57 | 17.57 | 18.25 | 18.57 | 20.20 | 20.50
Czarna Skrzyzowanie I 6.16 | 6.41 | ----- 7.21 9.02 | 9.42 | 10.37 | 11.47 | 13.09 | 14.07 | 14.54 | 15,59 | 16.59 | 17.59 | 18.27 | 18.59 | 20.22 | 20.52

Hanczowa Gorna 6.22 7.27 9.09 | 9.49 | 10.44 | 11.54 | 13.16 | 14.14 | 15.01 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 18.34 | 19.06 | 20.29 | 20.59
Hanczowa Szkola 6.23 7.28 | - 9.10 | 9.50 | 10.45 | 11.55 | 13.17 | 14.15 | 15.02 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 18.35 | 19.07 | 20.30 | 21.00

Wysowa Nizna 6.27 7.32 9.14 | 9.54 | 10.49 | 11.59 | 13.21 | 14.19 | 15.06 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 18.39 | 19.12 | 20.34 | 21.04

Wysowa Rozlewnia 6.28 7.33 9.15 | 9.55 | 10.50 | 12.00 | 13.22 | 14.20 | 15.07 | 16.13 | 17.13 | 18.13 | 18.40 | 19.13 | 20.35 | 21.05

Wysowa Glinik 6.29 7.34 | ----- 9.17 | 9.57 | 10.52 | 12.02 | 13.24 | 14.22 | 15.09 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 18.42 | 19.14 | 20.37 | 21.07

Wysowa Beskid 6.30 7.35 | - 9.18 | 9.58 | 10.53 | 12.03 | 13.25 | 14.23 | 15.10 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 1843 | 19.15 | 20.38 | 21.08
Legenda: Kontakt:

B - kursuje od poniedziatku do piatku oraz w niedziele

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz §wiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprdcz swiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej

6 — kursuje w soboty

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
N — nie kursuje w Wielka Sobote¢ oraz w dniach 24 i 31.XI1

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wi¢ta)

* - w dni wolne od nauki szkolnej, kurs zaczyna bieg od przystanku Gorlice GDA

Informacja: 18 353 00 00

Tel. Alarmowy: 502 728 442

Email: info@voyager-transport.pl

URL: www.voyager-transport.pl

Firma nie prowadzi przewozow 25.XII oraz w I-szy dzien Swiat Wielkanocnych
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